
lrf)r'1

BETER OSS

Motie : vrij parkeren december 2OLG

De gemeenteraad in haar vergadering bijeen op donderdag 10 november 2016

Overwegende :

Dat de gemeente geen enkele kans voorbij moet laten gaan om de aantrekkelijkheid van het centrum

als winkelgebied te promoten.

Dat de decembermaand de uitgesproken winkelmaand is om het centrum bij de inwoners van Oss en

wijde omgeving te promoten.

Dat er op dit onderdeel geen enkele belemmering mag zijn die er toe bijdraagt dat een bezoek aan

het centrum niet gewenst is.

Dat de Raad van de Gemeente Oss een signaalwil afgeven aan de ondernemers dat we de

problemen rond het centrum serieus nemen en waar nodig en binnen de bevoegdheid van de raad ,

de nodige besluiten willen nemen .

Dat een proef van gratis parkeren op koopavonden in de zomer heeft geleid tot meer bezoekers in

het centrum van Oss.

Besluit :

het college van Burgemeester en Wethouders op te dragen om gedurende alle koopavonden in

december vrij parkeren in en rond het centrum van Oss mogelijk te maken op de daarvoor

aa ngewezen parkeerplaatsen.

En gaat over tot êvanded ag.

Beter

Joop van O,ftoçtw. ... . .


